JAWORZNO

Jaworzno, dnia 29 lipca 2021

Oferenci
biorgcy udziat w postepowaniu

na sprzedaz pakietu wierzytelnosci

Pytanie 6: czy dluznicy zostali wpisani do KRD?
OdpowiedzZ 6: Diuznicy nie sg wpisani do Krajowego Rejestru Dtuznikow

Pytanie 7: par. 1 i 2 wynika, ze nie przenosicie panstwo prawa do naliczania odsetek. Czy taki byt
faktyczny zamiar? jesli nie to konieczna jest zmiana zapisu w umowie - par. 1 ust. 3 wskazuje ze wykaz
wierzytelnos$ci bedzie przekazany na no$niku elektronicznym i jako taki stanowi zatacznik do umowy.

Odpowiedz 7: Spétka nie naliczata odsetek. Wz6r umowy nie bedzie korygowany. Art. 509 § 2 Kodeks Cywilny
stanowi, ze wraz z wierzytelnoscig przechodzg na nabywce wszelkie zwigzane z nig prawa, w szczeg6lnosci
roszczenie o zalegte odsetki.

Pytanie 8: Dla celéw dowodowych koniecznym jest aby zatacznik do umowy z wykazem wierzytelnosci
byt w postaci

papierowej parafowany przez strony umowy. Czy taki papierowy wykaz wierzytelno$ci bedzie
zatacznikiem do umowy? | czy ten zatacznik papierowy bedzie zawierat te wszystkie dane o ktére opisano
w zapytaniu ofertowym,?

Odpowiedz 8: Wykaz wierzytelno$ci w formie papierowej zostanie przygotowany.

Pytanie 9: prosze o informacje o iloSci indywidualnych diuznikéw - zakladajac, ze w pakiecie pojawiaja
sig osoby, na ktére

natozono np. 2, 3, 4 lub wiecej optat.

Odpowiedz 9: W sprzedawanym pakiecie wierzytelnosci jest okoto 1200 unikalnych pasazerow.
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